
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, quinta - feira, 12 de março de 2020 - Ano 2020 - Nº 4280                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Lucena - PB, 11 de Março de 2020. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00007/2020, que objetiva: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de material elétrico 

para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Lucena; com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, os 

quais apontam como proponente(s) vencedor(es): 

- CANAPU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA. 

CNPJ: 08.449.096/0001-81. 

Valor: R$ 3.115,00. 

 

- CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI. 

CNPJ: 26.474.579/0001-18. 

Valor: R$ 64.257,60. 

 

- JMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 

FERRAGENS. 

CNPJ: 06.267.222/0001-51. 

Valor: R$ 45.618,50. 

 

- MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO 

- EIRELI. 

CNPJ: 27.927.653/0001-77. 

Valor: R$ 89.317,50. 

 

 Ficando desde já os vencedores convocados para no prazo 

Máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste 

aviso para a assinatura dos contratos. 

Publique-se e cumpra-se. 

 

___________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 


